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Zamawiający:
Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113 91-073 Łódź 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa 
samochodów 5 osobowych  typu SUV HYBRYD.

Działając na podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 
września 2019 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1605 ze zm.) – zwaną dalej zwanej „uPzp” 
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wykonawców oraz na podstawie art. 137 ust. 
1 i 6 uPzp dokonuje zmiany treści SWZ zgodnie z poniższym:

 
Pytanie 1
Czy Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia terminu dostawy zamówienia do 
30.12.2024 r.
Odpowiedź 1
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami wzoru umowy – załącznik nr 10 do SWZ, 
termin realizacji zamówienia częściowego wynosi 6 miesięcy od dnia złożenia zamówienia, 
a umowa obowiązuje 24 miesiące. Termin 30.12.2024 r. nie występuje w zapisach SWZ.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania samochód o prześwicie 139 mm?
Odpowiedź 2
Zamawiający nie dopuszcza do postępowania samochodu o prześwicie 139 mm. Zapisy 
SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3
Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ wymaga aby felgi aluminiowe były w rozmiarze 
min. 18 cali. Czy Zamawiający dopuści min.17 calowe felgi aluminiowe przy spełnieniu 
wszystkich pozostałych wymaganych parametrów przedmiotu zamówienia? Dopuszczenie 
mniejszego rozmiaru felg w niniejszym postępowaniu przyczyni się do lepszego komfortu 
jazdy oraz niższych kosztów eksploatacyjnych samochodu, jak również przyczyni się do 
zwiększenia konkurencyjności oraz uzyskaniu przez Zamawiającego oferty 
najkorzystniejszej ekonomicznie.
Odpowiedź 3
Zamawiający nie dopuszcza min.17 calowych felg aluminiowych. Zapisy SWZ pozostają 
bez zmian.
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Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów, których średnie zużycie 
paliwa wynosi 6,6 l./100 km i które spełniać będą wszystkie pozostałe wymagania zawarte 
w OPZ?
Odpowiedź 4
Zamawiający dopuszcza samochody, których średnie zużycie paliwa w cyklu mieszanym 
wynosi 6,6 l./100 km i które spełniają wszystkie pozostałe wymagania zawarte w OPZ. 
Wobec powyższego zmianie ulega zapis w załączniku nr 2 do SWZ pkt. 29 „zużycie 
paliwa” i otrzymuje brzmienie:
„W cyklu mieszanym nie więcej niż 6,6l/100km”

Pytanie 5
Zwracam się z zapytaniem które parametry techniczne są aktualne: te z załącznika nr 2 
do SWZ czy dokument Word załączniki 1-11 ? Są tam bardzo duże rozbieżności odnośnie 
prześwitu, pojemności, mocy itp.? 
Odpowiedź 5
Zamawiający informuje, że parametry podane w załączniku nr 2 do SWZ są to parametry 
minimalne, które są wymagane  i muszą być bezwzględnie spełnione. Parametry 
techniczne podane w pkt. XVIII pkt. 2.2. „Parametry techniczne” (odzwierciedlone w 
Formularzu ofertowym- załączniku nr 1 do SWZ) są to parametry dodatkowe, nie 
wymagane, za które Wykonawca otrzymuje dodatkowe punkty w kryterium oceny ofert, 
zgodnie z opisem w SWZ, jeżeli zaoferowany pojazd je spełnia/posiada.
Tak więc, zarówno parametry podane w załączniku nr 2 do SWZ i podane w formularzu 
ofertowym są aktualne. 

Pytanie 6
Czy Zamawiający dopuści pojazdy z mocą 204KM oraz pojemnością skokową silnika 
spalinowego 1 498?
Odpowiedź 6
Pojazd z mocą 204 KM, zgodnie z zapisami załącznika nr 2 do SWZ pkt. 6 spełnia zapisy  
OPZ w tym zakresie (Zamawiający wymaga pojazdu z silnikiem o układzie hybrydowym 
spalinowo-elektrycznym o łącznej mocy nie mniejszej niż 150 KM). 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdów z pojemnością skokową silnika spalinowego 1 498. 
Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

______________________________________________________________________

W związku z wyjaśnieniami i wprowadzonymi zmianami do treści SWZ oraz w celu 
umożliwienia Wykonawcom zapoznania się ze zmianami i przygotowania oferty zmianie 
ulegają terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

Zapisy SWZ w tym zakresie otrzymują brzmienie:
1) pkt. IX 5) Termin związania ofertą.

 04.11.2024 r. przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w 
którym upływa termin składania ofert.



str. 3

2) pkt. IX 7) Sposób oraz termin składania ofert.

1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tzn. za 
pośrednictwem platformazakupowa.pl. strony dedykowanej dla niniejszego postępowania 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/945858 do dnia 07.08.2024 r. do godz. 11:00

2)  pkt. XVI Termin otwarcia ofert.
07.08.2024 r. r. godz. 11:15

Powyższe zmiany są wiążące i stanowią integralną część SWZ.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

mgr inż. Paweł Bodzioch
DYREKTOR

Zakładu Usługowo Produkcyjnego 
Lasów Państwowych
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